
ZARZĄDZENIE Nr 1498/2023

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 30 czerwca 2023 r.

w sprawie upoważnienia pracowników Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łodzi 

do wydawania decyzji administracyjnych i zaświadczeń w indywidualnych sprawach 

z zakresu pomocy społecznej należących do właściwości gminy i powiatu.

Na podstawie art. 110 ust. 7 i 8 oraz art. 112 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 

o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 901) w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 

i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z  2022 r.  poz. 

1526 oraz z 2023 r. poz. 572) oraz art. 268a Kodeksu postępowania administracyjnego

 

zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Upoważniam Piotra Kowalskiego, Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Łodzi, zwanego dalej MOPS, oraz na jego wniosek niżej wymienionych 

pracowników MOPS, do wydawania w moim imieniu decyzji administracyjnych                       

w indywidualnych sprawach z zakresu pomocy społecznej należących do właściwości gminy 

i powiatu:

1) Marlenę Mazerant - Zastępcę Dyrektora MOPS ds. opiekuńczych;
2) Kamilę Smyczek – p.o. Zastępcy Dyrektora MOPS ds. pomocy środowiskowej;
3) w I Wydziale Pracy Środowiskowej:

a) Dorotę Lenk - kierownika Wydziału,
b) Marzenę Pajor

c) Marzennę Soboń
- p.o. zastępcy kierownika Wydziału,
- kierownika Działu Pomocy Materialnej  

i Pracy Socjalnej I,

d) Małgorzatę Stępień - kierownika Działu Pomocy Materialnej

i Pracy Socjalnej II,

e) Krystynę Narwojsz-Nowak - kierownika Działu Pomocy Materialnej 

i Pracy Socjalnej II;

4)  w II Wydziale Pracy Środowiskowej:
a) Małgorzatę Góralczyk-Niewiadomską - p.o. kierownika Wydziału,
b) Jacka Kędzierskiego
c) Iwonę Matera

- p.o. zastępcy kierownika Wydziału,
- p.o. kierownika Działu Pomocy 

Materialnej i Pracy Socjalnej I,

d) Anetę Ryczkowską

e) Jadwigę Bińkowską

- kierownika Działu Pomocy Materialnej

i Pracy Socjalnej II,

- p.o. kierownika Działu Pomocy 

Materialnej i Pracy Socjalnej III,

f) Rafała Marciniaka - kierownika Działu Pomocy

Pozamaterialnej;

5) w III Wydziale Pracy Środowiskowej:
a) Barbarę Łuczak
b) Annę Kowalską

- kierownika Wydziału, 
- p.o. zastępcy kierownika Wydziału,

c) Kamilę Nitecką - kierownika Działu Pomocy Materialnej  

i Pracy Socjalnej I,

d) Barbarę Giemzę - kierownika Działu Pomocy Materialnej

i Pracy Socjalnej II,

e) Iwonę Stasieńko - kierownika Działu Pomocy Materialnej 

i Pracy Socjalnej III;



6) w Wydziale Pieczy Instytucjonalnej i Świadczeń: 
a) Katarzynę Marcinkiewicz - p.o. kierownika Wydziału,
b) Andrzeja Serwacha - głównego specjalistę w Dziale 

Świadczeń;
7) w Wydziale Pomocy Stacjonarnej: Emilię Jaśniewską - p.o. kierownika Wydziału.

2. Upoważniam niżej wymienionych pracowników MOPS, do wydawania w moim 

imieniu zaświadczeń w indywidualnych sprawach z zakresu pomocy społecznej należących do 

właściwości gminy i powiatu:

1) Tamarę Sagan - Głównego Księgowego;
2) Edytę Kubińską - Zastępcę Głównego Księgowego;
3) Małgorzatę Kochaniak - Kierownika Wydziału Finansowo-Księgowego;
4) w I Wydziale Pracy Środowiskowej:

a) Iwonę Goślińską - p.o. kierownika Działu,
b) Annę Bączyńską - p.o. zastępcy kierownika Działu,
c) Agnieszkę Jabłońską - starszego inspektora,

d) Danutę Cybulską - starszego inspektora,

e) Karolinę Wolenberg - starszego inspektora,

f) Marzenę Biskupską - inspektora,

g) Martę Dobrychowską-Redzy - inspektora,

h) Dariusza Szkopińskiego - podinspektora,

i) Dorotę Masiarek - starszego pracownika socjalnego,

j) Karolinę Myszkowską - starszego pracownika socjalnego;

5) w II Wydziale Pracy Środowiskowej:
a) Elżbietę Mikołajewską - kierownik Działu,
b) Monikę Michalską - p.o. zastępcy kierownika Działu
c) Beatę Rutską - starszego inspektora,

d) Jolantę Mirowską - starszego inspektora,

e) Annę Urbaniak - starszego inspektora,

f) Rafała Pelc - starszego inspektora,

g) Katarzynę Walczak - starszego inspektora,

h) Agnieszkę Jabłońską - inspektora,

i) Katarzynę Niewiadomską - podinspektora;

6) w III Wydziale Pracy Środowiskowej:
a) Barbarę Durkowską - p.o. kierownika Działu,
b) Annę Aleksandrowicz - inspektora,

c) Cezarego Sońtę - inspektora,

d) Dorotę Stysińską - inspektora,

e) Piotra Wieczorkiewicza - podinspektora,

f) Urszulę Badurę - podinspektora, 

g) Sylwię Taflińską - podinspektora,

h) Iwonę Kolińską - podinspektora,

i) Beatę Karwaciak - podinspektora

j) Michała Maćkowiaka - podinspektora,

k) Justynę Caban - starszego referenta,

l) Agnieszkę Szreter - specjalistę pracy socjalnej.

§ 2. 1. Upoważnienia, o których mowa w § 1, obejmują wykonywanie zadań własnych 

gminy i powiatu zleconych gminie i powiatowi z zakresu administracji rządowej, określonych 

ustawami, uchwałami Rady Miejskiej w Łodzi i innymi aktami prawnymi.



2. Upoważnieni pracownicy podpisują decyzje, zaświadczenia i korespondencję 

w sprawach powierzonych pod klauzulą „z up. PREZYDENTA MIASTA ŁODZI”.

§ 3. Zobowiązuję Dyrektora MOPS do szczegółowego określenia w zakresach czynności 
upoważnionych pracowników spraw objętych upoważnieniem.

§ 4. Upoważnienia są udzielone pracownikom wymienionym w § 1 na czas wykonywania 

przez nich obowiązków na powierzonych im stanowiskach.

§ 5. Traci moc zarządzenie Nr 913/2023 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 21 kwietnia 

2023 r. w sprawie upoważnienia pracowników Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Łodzi do wydawania decyzji administracyjnych i zaświadczeń w indywidualnych sprawach 

z zakresu pomocy społecznej należących do właściwości gminy i powiatu.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania, z mocą od dnia 12 czerwca 2023 r.

wz. PREZYDENTA MIASTA

Adam PUSTELNIK

Pierwszy Wiceprezydent Miasta


